
Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізде үй-жайлар беру 
туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Жітіқара ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 17 шілдедегі № 249 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 14 тамызда 
№ 7158 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
әкімдігінің 2019 жылғы 22 қарашадағы № 244 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Жітіқара ауданы әкімдігінің 
22.11.2019  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 244
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" 1995 жылғы 28 қыркүйектегі 
Қазақстан Республикасы Конституциялық Заңының  4-тармағына сәйкес 28-бабы
Жітіқара ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізде  қосымшаға
сәйкес үй-жайлар берілсін.
      Осы қаулының орындалуын бақылау "Жітіқара ауданы әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің басшысына жүктелсін.
      Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Ибраев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Жітіқара аудандық
      сайлау комиссиясының
      төрағасы
      _______________ Ж. Дарбаев
      2017 жылғы 17 шілде

 
Әкімдіктің

2017 жылғы 17 шілдедегі
№ 249 қаулысына қосымша

Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін шарттық негізде 
ұсынылған үй-жайлардың тізбесі

р/с 
№

Е л д і  
мекеннің 
атауы

Кандидаттарға сайлаушылармен кездесуі үшін үй-жайлар



1 Жітіқара 
қаласы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Балалар өнер 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

2
Аққарға 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Аққарға орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

3
Забелов 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Забелов орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

4 Қосақан 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Қосақан негізгі 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

5 Милютин 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Милютин орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

6 Мүктікөл 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Мүктікөл орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

7 Пригородный
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Пригородный 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

8 Приречный 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Красноармейск 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

9 Степной 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Степная орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

10
Тимирязев 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Тимирязев орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

11 Тоқтаров 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Тохтаров орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

12 Тургенов 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Большевистск 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

13 Чайковский 
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Чайковск орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

14 Шевченковка
ауылы

"Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Шевченков 
негізгі мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

15 Ырсай ауылы "Жітіқара ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Ырсай негізгі 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимаратында

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


